МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О запрете движения грузового автомобильного транспорта
по улицам города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях упорядочения движения транспорта, повышения
безопасности дорожного движения на улицах города и с учетом рекомендаций
Управления ГИБДД МВД по Чеченской Республике:

1. Запретить движение грузового транспорта, за исключением специальной
техники с путевыми листами, по улице А.А. Прохоренко (от пересечения улиц
А. Айдамирова/А.А. Прохоренко и улиц А.А. Прохоренко/Восточная)
Ленинскою района города Грозного в обоих направлениях.

2. Рекомендовать Управлению ГИБДД МВД по Чеченской Республике
подготовить техническое задание для установки необходимых дорожных знаков
и принять меры по обеспечению выполнения требований п. 1 настоящего
распоряжения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя IVbpa города Грозного У.З. Мусаеву.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.